
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

 січня 2023 року м. Чернігів № 

Про передачу капітальних вкладень
та проєктної документації

Керуючись статтями 29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», наказом Державного комітету України з питань житлово-
комунального господарства від 23 вересня 2003 року № 154 «Про затвердження 
Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою населених 
пунктів», з метою відновлення будівель та споруд бази «Яцево», виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Дозволити комунальному підприємству «Спеціалізований комбінат
комунально-побутового обслуговування» Чернігівської міської ради     
(Куліш В. М.) передати зі свого балансу на баланс управлінню житлово-
комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) капітальні 
вкладення та проектну документацію, що були здійснені по об’єктам: 

1.1 «Відновлення будівлі котельні з заміною теплотехнічного обладнання 
та зовнішніх теплових мереж КП «Спеціалізований комбінат комунально-
побутового обслуговування» Чернігівської міської ради» за адресою: 
м. Чернігів, вул. Кленова, 25» у сумі 6 007 457,12 гривень (шість мільйонів сім 
тисяч чотириста п'ятдесят сім гривень 12 копійок);

1.2 «Капітальний ремонт одноповерхової нежитлової будівлі бетонного 
цеху в м. Чернігів, вул. Кленова, 25 (пошкодженої в наслідок збройної агресії 
Російської Федерації проти України)» у сумі 68 617,70 гривень (шістдесят вісім 
тисяч шістсот сімнадцять гривень 70 копійок);

1.3«Відновлювальні роботи одноповерхова нежитлова будівля 
адміністративного корпусу та цеху по виробництву пам’ятників в м. Чернігів, 
вул. Кленова, 25 (пошкодженої в наслідок збройної агресії Російської Федерації 
проти України)» у сумі 44 225,65 гривень (сорок чотири тисячі двісті двадцять 
п’ять гривень 65 копійок) ;



1.4 «Реконструкція одноповерхової нежитлової будівлі столярного цеху в 
м. Чернігів, вул. Кленова, 25 (пошкодженої в наслідок збройної агресії 
Російської Федерації проти України)» у сумі 94 167,05 гривень (дев’яносто 
чотири тисячі сто шістдесят сім гривень 05 копійок).

2. Передачу здійснити згідно з чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради                                                      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                                           Сергій ФЕСЕНКО


